
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Jana SUDOVÁ

Název práce: Využití techniky Land art v mateřské škole

Splnění bodů zadání
úplně

Formální úroveň
Průměrné

Práce s literaturou
Průměrné

Slovní hodnocení
Předložená bakalářská práce o rozsahu 57 běžných stran nabízí pohled na využití techniky LandArt v mateřské
škole. Studentka tak vhodně ukázala možnost využití této techniky za účelem práce s přírodními materiály v
MŠ. Často se v MŠ jedná o různé výrobky z těchto materiálů, zde je však přiblížen i jiný směr využití.
Vzhledem k zadanému tématu, zasahují do práce částečně i výtvarné techniky. 
V teoretické části se tak studentka stručně zaobírá definicí, významem této techniky a také přírodními
materiály. Zmiňuje i autory v českém i zahraničním prostředí.  Rozsah je vhodně přizpůsoben BP.
Stěžejní část tvoří praktická část, kde se nachází "10 zrealizovaných aktivit s dětmi".
Za přínosné zde považuji

    1.  popis celého návrhu aktivity, aby byl při drobné úpravě použitelný jako příprava do výuky, včetně např.
motivace.
    2.  praktické otestování námětu.
    3.  evaluace námětu.
    4.  fotografie z provedení
Za celkový přínos námětů považuji věc, že se jedná o venkovní aktivity. S čímž je spojena i náročnost na
provedení. 
Kontrola plagiátorství: Nejvyšší míra podobnosti 1%, jedná se o seznamy (části RVP) a další citace. Zdroje
uvedeny. Body zásad pro vypracování byly splněny.

Dotazy k práci
=bez dotazů=

Doporučení k obhajobě
výborně

PhDr. Petr Simbartl, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


